平成 24 年 10 月９日
各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長 新田 二郎

問 合 せ 先 総 務 部 長 赤工 朝飛

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

株主優待制度の一部変更（代替商品の変更）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度において、当社グループの直営店舗でご利用いただけるお食事優

待券を保有株式数に応じて贈呈させていただいております。このお食事優待券は当社グル

ープ商品とお引き換えいただくこともできますが、この度、お引き換え商品の一部を変更

させていただきますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社グループ商品の増加に伴い、お食事優待券とお引き換えいただける商品の充実を図る

ものであります。

２．変更の内容

お食事優待券とお引き換えいただける商品の一部を変更いたします。（下線が変更部分）

対象 変更前 変更後

4000円

コース

(右のうちい

ずれか1点)

･芋蔵の牛もつ鍋2～3人前

･新九乃紫

･絆笑

･芋蔵の牛もつ鍋2～3人前

･芋蔵のカタラーナ

･新九乃紫

･絆笑

8000円

コース

(右のうちい

ずれか1点)

･芋蔵の牛もつ鍋2～3人前＋新九乃紫

･黒豚豚骨しゃぶしゃぶ鍋2～3人前＋絆笑

･芋蔵の牛もつ鍋4～5人前＋絆笑

･黒豚豚骨しゃぶしゃぶ鍋4～5人前

･黒豚豚骨しゃぶしゃぶ鍋2～3人前＋新九乃紫

･黒豚豚骨しゃぶしゃぶ鍋2～3人前＋絆笑

･黒豚豚骨しゃぶしゃぶ鍋2～3人前＋芋蔵のカ

タラーナ

･黒豚豚骨しゃぶしゃぶ鍋2～3人前＋本場さつ

まあげセット

※なお、お食事優待券の贈呈内容及び基準につきましては、変更はありません。

３．変更の時期

平成24年11月１日以降のお引き換え商品から適用いたします。

以 上